
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ODDO” 

con sezione staccata in Sclafani Bagni 
P.tta Cav. Di Vittorio Veneto – 90022 CALTAVUTURO (PA) 

Tel. 0921541196 – fax 0921540835 
e-mail PAIC81900V@istruzione.it p.e.c. paic81900v@pec.istruzione.it 

sito internet www.istitutocomprensivooddo.edu.it 
 
Circolare n. 152  

 
Ai Genitori degli alunni  

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 
Al personale docente/ATA  

Al DSGA 
All’Ufficio Scolastico Regionale  per la Sicilia Ufficio I – Ambito Territoriale di Palermo   

A Tutte le Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado  
Scuole.pa@istruzione.it    

Sito web d’Istituto 
Agli Atti 

 
 
 

OGGETTO: Errata Corrige - Chiusura scuola per allerta meteo - 17 gennaio 2025.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’Ordinanza del Sindaco di Caltavuturo n. 1/2025 del 16/01/2025  
Vista l’Ordinanza del Sindaco di Sclafani Bagni n.3/2025 del 16/01/2025  
nelle quali si dispone la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado dell’intero territorio dei Comuni di 
Caltavuturo e di Sclafani Bagni per il 17 gennaio 2025 a causa delle condizioni metereologiche avverse 
 

DISPONE 
 

la chiusura di tutte le sedi scolastiche dell’Istituto Comprensivo, con  conseguente sospensione delle 
attività didattiche e amministrative, nella giornata di venerdì 17 gennaio 2025. 
Alla presente si allegano le Ordinanze Sindacali. 
 
Caltavuturo, 16.01.2025 
 

Il Dirigente Scolastico  

        Prof. Salvatore Vento 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 comma 2 d.lgs 39 del 1993 
 

mailto:PAIC81900V@istruzione.it
mailto:paic81900v@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivooddo.edu.it/



